

خبرنامه

تابناک

علیه طرح تامین امنیت مراسم‌ها جوسازی شد

نایب رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری مراسم رسمی را طرحی ضروری و منطقی بر نیاز جامعه عنوان کرد و از جوسازی برخی رسانه‌ها درباره این طرح انتقاد کرد.

محمدرضا تابش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ضرورت ارائه طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری مراسم رسمی از آنجا ناشی می‌شود که ما یک ضعف و خلاء قانونی در برقراری و حفظ امنیت مجالس، محافل و تجمعاتی داشتیم که به‌حکم قانون تشکیل می‌شود و این خلاء موجب می‌شد گاهی در این زمینه فرافکنی شود مثلا نیروی انتظامی مسئولیت را متوجه قوه قضاییه و قوه قضاییه مسئولیت را متوجه ضابطین کند و سردرگمی‌هایی پیش بیاید.

وی افزود: ما شاهد حوادث و اتفاقات تاسف باری بودیم که در تراز جمهوری اسلامی نیست در حالیکه طبق پیام قرآنی ما باید قول‌های مختلف را بشنویم و بعد تصمیم بگیریم. این امر مستلزم این است که امنیت یک مجلس و محفل برقرار شود تا بتوان حرفی زد. اگر هر کسی ولو با استدلال خودساخته به خود حق دهد که تجمعات قانونی را بر هم بزند، اختلال ایجاد کند و بعد ضعف قانونی وجود داشته باشد که ما نتوانیم با آن برخورد کنیم سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و این نحوه برخورد در تراز نظام جمهوری اسلامی نیست.

نماینده مردم اردکان ادامه داد: ما خاطرات بدی از برهم زدن مجالس داشته ایم که بسته به روی کار آمدن دولت‌های مختلف این جو تشدید می‌شد. در سال‌های گذشته شاهد این بودیم که سخنرانی رییس مجلس، نوه امام، معاون رییس جمهور و برخی نمایندگان را قطع کردند لذا ما فکر می‌کنیم ارائه این طرح امری ضروری بود اگرچه ممکن است ایراداتی وجود داشته باشد که آن را می‌توان در پیشنه‌ادات اصلاحی نمایندگان مرتفع کرد.

وی با بیان اینکه علیه این طرح یک جوسازی حساب شده وجود داشته است، تصریح کرد: با مراجعه به افکار عمومی می‌توان متوجه شد که این جزو ضرورت‌هایی است که خلاء آن احساس می‌شد و نوع مخالفت‌ها هم به نحوی است که ضمیر مرجعش را پیدا کرده. همین‌هایی که اصل طرح را زیر سؤال می‌برند برایشان خوشایند نیست چنین قانونی تصویب شود و ریشه بسیاری از برخوردهای غیرقانونی را می‌شود از همین جا پیدا کرد. کسانی که از در مخالفت در آمدند حملات شدیدی علیه طراحان داشته‌اند و می‌توان فهمید که برقراری امنیت محافل و مجالس برای چه کسانی خوشایند نیست.

تابش اضافه کرد: رهبری چند بار از این برخوردها ابراز نارضایتی و گلایه مندی کردند که منجر به بر هم خوردن تجمعات قانونی می‌شود لذا ضرورت این طرح منطبق بر نیاز جامعه ارزیابی می‌شود.



کاندیدای اصولگرایان جزء اسامی گمانه‌زنی‌شده نیست

محمدعلی پورمختار عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه گفت: پایداری‌ها هنوز این‌بحث را که کاندیدای جدا از جریان اصولگرا معرفی می‌کنند را مطرح نکرده‌اند و آنها فعلا مستقلا کاری نخواهند کرد. پورمختار در مورد گزینه اصولگرایان برای انتخابات ۹۶ گفت: اصولگرایان فرصت کافی برای معرفی کاندیدای خود دارند کما اینکه اصلاح طلبان هم هنوز کاندیدای مورد نظر خود را معرفی نکرده‌اند. آنها همچنان درباره آقای روحانی مردد هستند و بارها اعلام کرده‌اند که گزینه دیگری به جز روحانی هم داشته باشند. وی با اشاره به سخنرانی برخی از اصولگرایان از جمله جلیلی و پدرباش در شهرهای مختلف اظهار داشت: بحث فرد تا امروز در جریان اصولگرا تعیین و نهایی نشده است و اگر آقای جلیلی و پدرباش در شهرها سخنرانی می‌کنند به عنوان یک امر شخصی است و علاقمند به تداوم این‌نوع سخنرانی‌ها و شفاف‌سازیها و بیان مواضع و دیدگاهها هستند ولی به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری نیستند. وی با تأکید بر اینکه قطعلا اصولگرایان حول یک نفر به وحدت می‌رسند گفت: ممکن است تا زمان ثبت نام معرفی این کاندیدا طول بکشد و این فرد شناخته شده است ولی جز اسامی که تا کنون در موردشان به عنوان کاندیدای اصولگرایان گمانه زنی شده است نیست.

تایید صلاحیت با هیئت‌های اجرایی است



علی اصغر احمدی رییس ستاد انتخابات کشور گفت: مراجع چهارگانه در پاسخ به استعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شورا‌های اسلامی نباید بنویسند چه کسی تایید صلاحیت و چه کسی رد صلاحیت شده است. احمدی در مورد نشست خود

با مراجع چهارگانه استعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شورا‌های اسلامی اظهارداشت: براساس توافق‌های صورت گرفته مقرر شد استعلام‌ها عمدتا در مراکز شهرستان انجام شود. وی با بیان این که در نشست با مراجع چهارگانه بر رعایت مُر قانون تأکید کرد، یادآور شد: مراجع چهارگانه نباید بنویسند چه کسی تایید صلاحیت و چه کسی رد صلاحیت شده بلکه اگر مستنداتی برابر قانون دارند برای هیات‌های اجرایی ارسال کنند و هیات‌های اجرایی صلاحیت را بررسی و به نامزدها ابلاغ می‌کنند.

زمینه ار تباط با رهبری فراهم شود



مصطفی کواکبیان گفت: طرح گفت و گو و تقاهم ملی که ما اصلاح طلبان مطرح می‌کنیم چند پایه دارد. اولاً پذیرش فصل الخطاب بودن رهبری و قانون اساسی، ثانياً عدم مصادره امام، رهبری، قانون اساسی، سپاه و بسیج و امثال آقای هاشمی از سوی

یک جناح خاص است. کواکبیان از رهبری نیز درخواستی کرد و گفت: از رهبری درخواست می‌کنم به دفترشان دستور دهند زمینه ارتباطات با اصلاح طلبان شناخته شده را بیشتر از قبل فراهم کنند. او در ادامه تشریح پایه‌های اساسی طرح گفتگو و تقاهم ملی، افزود: ثالثا ارزش‌های دینی و اخلاقی و موازین اسلامی در همه زمینه‌ها در روابط بین جریان‌ها و تشکل‌های سیاسی پذیرفته شود که این جانب با همکاری دوستان شاخص‌های مهم آن را پیش نویس کرده‌ایم.

نباید با دانشجوی انقلابی برخورد کرد

سردار غیب پرور: فضای مجازی به قتلگاه جوانان تبدیل شده است



وی افزود: اساتید و معلمان کشور نیز باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشند و جوانان و نوجوانان کشور را به سمت دین سوق دهند.

نباید با دانشجوی انقلابی که حرف حق می‌زند برخورد کرد
سردار غیب پرور بیان داشت: متأسفانه متوجه شدیم که در برخی از دانشگاه‌ها با دانش‌جویانی که حرف انقلابی می‌زنند برخورد می‌شود بنده باید بگویم که امروزه در دانشگاه‌ها یک حرکت فرهنگی زیر پوستی در حال انجام است که باید با آن مقابله شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: من مخالف برخورد با دانشجویانی که به ناحق حرفی را می‌زنند، نیستم اما اگر دانشجو یا دانش آموزی حرف انقلابی می‌زند، فردی حق برخورد با او را ندارد چرا که این‌ها امیدهای آینده انقلاب اسلامی هستند و اگر بنده متوجه شوم که چنین اتفاقی بار دیگر رخ خواهد داد، با آن دستگاه مسئول برخورد قاطع می‌کنم. وی گفت: همه آزادگان دنیا به ایران به عنوان مدینه فاضله نگاه می‌کنند و اقدامات ما را الگوی خود قرار می‌دهند پس نباید برخی‌ها در داخل کشور با اقدامات انقلابی مخالفت کنند.

دشمن می‌خواهد مساجد را خانه سالمندان کند
سردار غیب‌پرور درخصوص نقش مساجد برای پرورش آینده‌سازان انقلاب بیان داشت: بنده از تمام جوانان کشور می‌خواهم که به مساجد به عنوان کانون‌های اصلی نشر انقلاب اسلامی توجه ویژه داشته باشند و این مکان را خالی نگذارند. اگر دانش آموز بسیجی با مساجد مخالف باشد، قطعاً از بسیجیان نیست، از سوی دیگر باید به کمک انمه جماعات، نقش مساجد را در گسترش حضور بسیجیان درامست.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطر نشان کرد: دشمن قصدش این است که مساجد را به خانه سالمندان تبدیل کند و ما با حضور پر رنگ در صحنه و پر کردن مساجد از جوانان با انگیزه نباید بگذاریم این اتفاق رخ دهد.

عکس روز



حجت‌الاسلام حسن روحانی رییس جمهوری به دعوت رسمی امیر کویت، شامگاه چهارشنبه وارد این کشور شد و در فرودگاه بین المللی کویت از سوی شیخ صباح احمد جابر الصباح امیر کویت مورد استقبال رسمی قرار گرفت.

دنبال پاکسازی فضای مجازی هستیم



وزیر ارتباطات تأکید کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات حق مردم است. محمود واعظی صبح امروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره کنترل فضای مجازی، اظهار کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات

را حق همه مردم می‌دانیم، اما این‌بدان معنا نیست که در فضای مجازی هر سایتی که محتوای مستهجن یا ضددینی یا ضدامنیتی داشته باشد بتواند فعالیت کند. وی در ادامه افزود: ما به قانون متعهد و دنبال پاکسازی فضای مجازی هستیم ولی این بدان معنا نیست که مطالبی که مشکلی ندارد نباید در اختیار مردم قرار بگیرد. ما دنبال رهاسازی فضای مجازی نیستیم اما دسترسی به آزاد اطلاعات را حق مردم می‌دانیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی گفت: فضای مجازی امروزه به قتل‌گاهی برای جوانان کشور بدل شده است. سردار غلامحسین غیب پرور در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی که در ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: با وجود چنین جوانانی که امروزه در سطح کشور وجود دارند، می‌توان گفت انقلاب اسلامی ایران بیمه شده است. وی ادامه داد: برگزاری این کنگره هم از لحاظ ترکیب و هم از لحاظ انتخاب زمان بسیار مناسب بود چراکه برگزاری آن مصادف با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) شده است؛ شخصی که اسوه دفاع از دین و اهل بیت(ع) بود. حضرت زهرا(س) در دفاع از امامت، نقش بی‌بدیلی داشتند و زانو زدن در مکتب درسی این بانوی بزرگوار مسیری را پیش روی ما باز می‌کند که به بقای انقلاب منتج می‌شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به این موضوع که امام راحل(ره) انقلابی را رهبری کردند که همه فرمول‌های جهان را برهم زد بیان داشت: اگر به سایر انقلاب‌های جهان مانند انقلاب سفید فرانسه نگاه کنید، می‌بینیم که همه آن‌ها قصد گسترش تفکر لیبرالیستی را دارند که این تفکر یعنی جدایی دین از سیاست. وی تصریح کرد: درحال حاضر به جز کشور عزیز ما ایران همه کشورهای اسلامی با این تفکر پیش می‌روند اما انقلاب امام(ره) راحل آن را برهم زد و پیام این انقلاب این بود که دین می‌تواند جامعه را هدایت کند.

برخی‌ها با چهره‌هایی ظاهر می‌شوند که باعث ترویج فرهنگ بی‌بندوباری است

سردار غیب پرور درخصوص میزان ایستادگی مردم برای این انقلاب گفت: مردم از پیش از پیروزی انقلاب و شروع نهضت تا جنگ تحمیلی و پس از آن انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر کشور و تا امروز پای انقلاب خود ایستاده‌اند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: دشمنی استکبار جهانی با انقلاب اسلامی ما نیز به همین خاطر است که آن‌ها حاکمیت دین بر جامعه را قبول ندارند و از هر ابزاری از جنگ سخت گرفته تا جنگ اقتصادی و جنگ فرهنگی استفاده می‌کنند تا با این انقلاب مقابله کنند.

وی درخصوص تغییر نگرش و شیوه دشمنان بیان داشت: زمانی که دشمنان دیدند با جنگ سخت و جنگ اقتصادی نمی‌توانند در مقابل انقلاب اسلامی بایستند نگرش خود را عوض کردند و به این نتیجه رسیدند که باید جنگ را به داخل کشور بکشاند که این یعنی همان جنگ فرهنگی که مبنای این جنگ فرهنگی این است که جوانان ما را از دین جدا کنند و به همین خاطر بر روی این موضوع کار می‌کنند و هزینه‌های زیادی صرف می‌کنند.

سردار غیب پرور با طرح این سوال که دانش بسیجی که آینده‌ساز انقلاب اسلامی هستند چگونه می‌توانند این انقلاب را حفظ کنند، اظهار داشت: اگر یک ملت دچار بحران هویتی شود دیگر زنده نخواهد بود، بحث حفظ هویت بارها در فرمایشات مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته که مردم مان باید هم هویت ملی و هم هویت دینی خود را حفظ کنند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: اگر شما به آثار باستانی کشورمان نظیر تخت جمشید نگاه کنید از تصاویر آن می‌توانید متوجه شوید که ایرانی‌ها از

سایت نگار

صراط نیوز نوشت: تناقضات طرح دوفوریتی مضحک عارف و رفقاییش با شعارهای اصلاح طلبان
ایا فتنه ۸۸ که به قیمت جان بسیاری از هموطنان تمام شد و دست کم ۸ ماه کشور را به آشوب کشاند، یک اعتراض ساده بود که هیچ کس در آن نیاید محاکمه شود اما پرسیدن یک سوال ساده، با معیار غیرقابل اندازه گیری «جلب توجه یا تشنج» باید منجر به زندانی شدن شخص شود؟

پارس نیوز نوشت: بازگشت بدون توبه به قدرت؛ برای عبور از روحانی
هرچندمثلث طراحان آشتی ملی می‌دانند که «توبه عمومی» مقدمه ایده آنان است؛ اما از آن فرار می‌کنند. هرچندز مزمه‌های برای اقدامات خصوصی پیمشانی رفتار گذشته شنیده می‌شود.

خبرآنلاین نوشت: نگاه جدید به قانون «از کجا آورده‌ای؟»؛ پنهان کردن اموال یعنی جرم
وقتی اخبار مربوط به املاک، حساب‌ها و حقوق‌های نجومی علنی می‌شود، ضمانت اجرایی قانون «از کجا آورده‌ای؟»، بیش از پیش اهمیت پیدا می‌کند، قانونی که بالاخره و در جریان تصویب برنامه ششم توسعه یک گام به جلو برداشت.